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STOLTZEKLEIVEN OPP 2018 – JUBILEUMSLØPET 40 ÅR 

 

Årets arrangement var det 40. løpet opp Stoltzekleiven. Planleggingen var noe mer travel i år og vi 

hadde månedlige møter for å få til et minneverdig jubileumsarrangement. Rolf Hansen har vært 

sentral i arrangementskomiteen helt siden oppstarten i 1979 og etter årets løp takket veteranen for 

seg i selve komiteen. Kåre «Puma» Bjertnes har også vært ivrig i mange år og også han gikk ut av 

komiteen etter årets arrangement. Vi takker begge disse helt spesielle ildsjelene for sin store innsats 

og de er selvfølgelig velkommen med sine gode bidrag på løpsdagene. Og vi er veldig glade for at 

ungdommen Carl Eilert Macody Lund tar utfordringen og overtar som Løpsleder etter Owen 

Westergård. Owen blir med videre som sponsoransvarlig og altmuligmann.  

 

Påmelding var også i år ganske så hektisk og til slutt 

hadde vi ca 6300 deltakere på startlisten like før løpet 

og den endelige resultatlisten viser at 4904 deltakere 

fullførte. Gruppepåmeldingen var som vanlig fulltegnet 

etter noen få minutter, mens for individuelle løpere tok 

det noen timer før alle startnr var solgt. Vi er glade for 

at arrangementet opprettholder sin høye interesse, 

men vi må hvert år prøve å gjøre de små forbedringer 

slik at vi beholder posisjonen som verdens største 

motbakkeløp. 

 

Årets jubileumsarrangement ble en stor suksess selv om 

været ikke bidro til den gode stemningen. 

Tilbakemeldingene fra deltakerne er at de liker den 

gode stemningen arrangementet har og at 

gjennomføringen er profesjonell. Stoltzekomiteen 

takker alle medlemmene som bidro til folkefesten med 

sine store og små oppgaver. Særlig viktig er de 

medlemmene som synes det er så kjekt å arrangere at 

de er med både 1 og 2 

fulle dager. Vi fikk veldig 

god PR via den store interessen fra både BT, BA og ikke minst NRK og 

TV2. Henrik Ingebrigtsen (med piggsko for bane!) og faren Gjert var 

de store trekkplastrene og ga oss mye oppmerksomhet i mediene. 

Henrik og Gjert var med på AfterStoltz(Meyermarken) og en 

ungdomstrening med Varegg på søndag. 

 

Etter initiativ fra Steinar B. Christiansen startet vi våren 2018 

planleggingen av en egen bok om Stoltzens 40 første år. – 40 bratte år 

i Stoltzen. Arbeidet startet for alvor 1.oktober og allerede midten av 

november var boken ferdigskrevet takket være stor innsats fra 

forfatteren Steinar og viktige bidragsytere fra klubben. Boken kom fra 

trykkeriet i midten av desember, men vi klarte å få ut en god del 

bøker til både sponsorer og interesserte kjøpere som ville sikre seg 

boken til Jul. Vi er godt fornøyd med resultatet. 

 

- Vi er klar til å gyve løs på veien til 50 års jubileet! 

 

 

Figur 1 Tone Rosenlund er sjef i premieboden 

Figur 2 Mor Wenche og ivrige Marie jobbet med 
"Tøy til toppen" 
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Enda flere bilder av noen av klubbens fantastiske dugnadsarbeidere: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 4  Ivrige og dyktige dugnadsarbeidere fra Fjellgeitene som tar seg av 
alle reklameseil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3, både dyktige og Ivrige dugnadsarbeidere fra Fjellgeitene 
monterer reklameseil på toppen 

 

 

Figur 5 Elisabeth Grøtte Kolstad styrer gruppefotograferingen med stor 
entusiasme og utholdenhet 
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Figur 6 Utdeling av t-skjorter og jubileumssokker 

Figur 7Andreas Nielsen er vår svært dyktige Logistikksjef - styrer 
rigg/nedrigg og kjøring begge løpsdagene 

Figur 8 Ludvig Tennebekk(tv) og Atle Eliassen veteraner på 
start! 
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Figur 9 Macody Lund guttene 
Carl Eilert(th), Mathias (tv) og 
Scott får mye skryt for sin 
jobb som speakere. 

Figur 10 Stoltzefar Rolf Hansn(tv), Stoltzekongen Torbjørn Ludvigsen(midt) og 
forfatter Steinar Christiansen (th) 
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Figur 12 Vår fantastiske gjeng som sørger for servering på to store AfterStoltz-tilstelninger: fra 
venstre: Marit Gjermstad, Christiane Trøsse, Karin Furuberg(sjefen), Alexander Raa, Marie 
Sørensen, Turid Vrålstad og foran Jonathan Raa 

Figur 11Storfint besøk med Henrik og Gjert Ingebrigtsen 


